お取引先様各位

2023 年 12 月吉日
マメトラ農機株式会社

代表取締役社⾧ 細田 康

マメトラ製品の修理、部品注文、各種お問合せの件

拝啓 向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

表題の件、部品注文窓口の新名称を以下の通り変更いたしましたので、お知らせ致します。

まずは略儀ながらご連絡まで。

敬具

－記－

●令和 6 年 2 月以降の修理並びに部品注文窓口

前回お知らせ） 細田農機株式会社

マメトラアフターサービス（仮称）

  新名称）株式会社マメトラアフターサービス（仮称）

所在地:〒363-0017

埼玉県桶川市西 2-9-37

TEL  : 048-771-2580

048-771-1184

FAX  : 048-774-6697

E-mail:  ukewatashi@mametora.co.jp

以上